
XXIV Sesja Rady Gminy Gostynin

Zapraszam na XXIV Sesję Rady Gminy Gostynin, która odbędzie się w dniu  24 sierpnia 2020r. o
godz. 10.00 w Szkole Podstawowej w Białotarsku.

Porządek obrad:

1. Otwarcie Sesji i stwierdzenie prawomocności obrad, 
 - wnioski do porządku obrad.
2. Interpelacje i zapytania radnych.
3. Sprawozdanie Wójta z działalności za okres międzysesyjny i z realizacji uchwał Rady Gminy
Gostynin.
4. Rozpatrzenie „Raportu o stanie Gminy Gostynin za rok 2019”.
     1. Wystąpienie Wójta Gminy Gostynin
     2. Debata nad raportem o stanie Gminy Gostynin za 2019 rok:
           a)  Głosy radnych
           b) Głosy mieszkańców
     3. Głosowanie w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Gostynin wotum zaufania.
5. Podjęcie uchwały w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za 2019 rok.
    1. Odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii o przedłożonym
przez Wójta Gminy Gostynin sprawozdaniu z wykonania budżetu za 2019 rok, wraz z informacją o
stanie mienia jednostki samorządu terytorialnego i objaśnieniami.
    2. Dyskusja.
    3. Głosowanie.
6. Podjęcie uchwały w sprawie: udzielenia/nieudzielenia Wójtowi Gminy Gostynin absolutorium z
tytułu wykonania budżetu za 2019 rok.
     1. Odczytanie wniosku Komisji Rewizyjnej w sprawie udzielenia Wójtowi Gminy Gostynin
absolutorium z tytułu wykonania budżetu za 2019 rok.
     2. Odczytanie uchwały Regionalnej Izby Obrachunkowej w sprawie wydania opinii o
przedłożonym przez Komisję Rewizyjną Rady Gminy Gostynin wniosku w sprawie udzielenia
absolutorium Wójtowi Gminy.
     3. Dyskusja.
     4. Głosowanie
7. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę Budżetową Gminy Gostynin na 2020 rok.
8. Podjęcie uchwały zmieniającej uchwałę nr 125/XV/2019 Rady Gminy Gostynin z dnia 13 grudnia
2019 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Gostynin.
9. Podjęcie uchwały w sprawie: w sprawie: wyboru sołtysa wsi Miałkówek – Budy Lucieńskie oraz
wyznaczenia terminu i przewodniczącego zebrania.
10. Podjęcie uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na utworzenie miejsca okazjonalnie
wykorzystywanego do kąpieli we wsi Gorzewo  w jeziorze Sumino.
11. Podjęcie uchwały w sprawie: zmiany Uchwały Nr 182/XXXII/2009 z dnia 26 czerwca 2009 roku w
sprawie poboru w formie inkasa: podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości oraz
powołania inkasentów.
12 Podjęcie uchwały w sprawie: wyrażenia zgody na odstąpienie od obowiązku trybu przetargowego
i zawarcie umowy najmu na lokal użytkowy w Józefkowie – gabinet stomatologiczny.
13. Podjęcie uchwały w sprawie: zamiaru zmiany siedziby Gminnej Biblioteki Publicznej w Gostyninie
oraz zmiany siedziby jej filii bibliotecznej Nr 3.
14. Informacja Przewodniczących komisji o realizacji wniosków komisji.
15. Odpowiedzi na interpelacje i zapytania radnych.
16. Przyjęcie protokołu z poprzedniej sesji.



17. Sprawy różne i wolne wnioski.
18. Zakończenie obrad Sesji.     
        
          
                                                                                                                                   Przewodniczący
Rady Gminy
                                                                                                                                               Kamil
Balcerzak
    

 

 

Na podstawie art.25 ust.1 pkt 3 ustawy z 8 marca1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z
2018r., poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432, 2500) pracodawca obowiązany jest zwolnić
radnego od pracy zawodowej w celu umożliwienia mu brania udziału w pracach organów gminy.

W związku z działaniami podejmowanymi na rzecz zapobiegania rozprzestrzenianiu się koronawirusa
SARS-Cov-2, uprzejmie informujemy, iż w obradach XXIV Sesji Rady Gminy Gostynin uczestniczyć
będą tylko Radni Gminy Gostynin oraz Wójt Gminy Gostynin wraz z pracownikami urzędu.
Bardzo proszę aby sołtysi i inni mieszkańcy gminy Gostynin a także media zrezygnowali z udziału w
obradach Rady Gminy, z wyjątkiem osób zgłoszonych do debaty nad "Raportem o stanie Gminy
Gostynin za 2019 rok".
Przebieg obrad XXIV Sesji Rady Gminy Gostynin będzie transmitowany na żywo na platformie You
Tube.

 


